‘AINSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA

\ BERTPREV

CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131

18/05/201¢
14:38:33

Empenho

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo

Licitacdo

10/04/2018 0054/2018 03.05.01.04.122.0011

2024.3.3.90.30.00

0080/2018 Dispensa de Licitagao

16/04/2018 0055/2018 03.05.01.04.122.0011

2024.3.3.90.39.00

0109/2018 Dispensa de Licitagao

17/04/2018 0058/2018 03.05.01.04.122.0011

2024.3.3.90.39.00

0110/2018 Dispensa de Licitagao

Credor

480-PERSONAL
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO E COMERCIO
LTDA EPP
CNPJ:65488280000174

497-MAURICIO QUEIROZ DE
CASTRO ME
CNPJ:24237981000153

27-ASSOC. PAULISTA ENT.
PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166

Histérico

AGUCAR REFINADO; PESO LiQUIDO 1KG. ,
SEM GLUTEN; EMBALAGEM EM PLASTICO
RECICLAVEL TIPO 4 COM INDICACAO DO
FABRICANTE; COM VALIDADE NAO
INFERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA
DE ENTREGA; COM AS INFORMAGOES
NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM. Deve ser
embalado em lotes com 10 pacotes de 1 kg
cada.

CAFE TORRADO EM GRAO PARA MAQUINA
DE CAFE EXPRESSO, EMBALADO E COM
QUANTIDADE DE 1 KG, TIPO CAFE
GOURMET, GRAO 100% ARABICO, NAO
DEVE CONTER GLUTEN, COM SELO ISO
9001, SELO DE “PUREZA ABIC”, SELO
“CAFES SUSTENTAVEIS DO BRASIL ABIC” E
SELO DE “QUALIDADE ABIC GOURMET” OU
OUTRAS CERTIFICAGOES QUE GARANTAM
A QUALIDADE DO CAFE. A EMBALAGEM
DEVE SER RECICLAVEL E DEVE CONTER:
OS DADOS DO FABRICANTE, OS SELOS
EXIGIDOS, O N° DO LOTE E VALIDADE DO
PRODUTO DEVEM ESTA DESCRITOS NA
EMBALAGEM, A VALIDADE NAO PODERA
SER INFERIOR A 12 MESES A CONTAR DA
ENTREGA. Deve ser embalado em lotes com
10 ou 5 pacotes de 1 kg cada.

INSCRIGAO SERVIDORES DO INSTITUTO NO
CURSO: CONTROLE E AATUAGAO EFICAZ
PARA O SUCESSO DA GESTAO

INSCRICAO SERVIDORAS NO 14°
CONGRESSO ESTADUAL E INTERCAMBIO
INTERNACIONAL DE PREVIDENCIAEM ITU -
SP

&
o
)

871,00

1.680,00

1.170,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 1 de 19



AINSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA

18/05/201¢

2010.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191

14:38:36
N
Y BERTPREV
‘ CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
17/04/2018 0057/2018 03.05.01.04.122.0011  0110/2018 Dispensa de Licitagao 508-PINHEIRO & PEREIRA HOSPEDAGEM DAS SERVIDORAS: KATIA 460,00
2024.3.3.90.39.00 HOTEIS EIRELI HIDALGO DAIA, MARIA CAROLINA
CNPJ:13166595000100 C.SIGONIRINI E PATRICIA RAMOS
QUARESMA - 14° CONGRESSO APEPREM
17/04/2018 0056/2018 03.05.01.04.122.0011  0079/2018 Dispensa de Licitagéo 472-ABCPREV GESTAO E "Curso de capacitagdo basica em RPPS 5.000,00
2024.3.3.90.39.00 FORMAGCAO Total de participantes: 30
PREVIDENCIARIA LTDA Além dos conteudos aplicados no curso, devem
CNPJ:16778036000130 constar como CONTEUDOS BASICOS:
O que é Previdéncia Social e os tipos de
regimes de previdéncia no Brasil; O que é RPPS
e qual sua importancia para o Municipio;
Responsabilidades e deveres dos conselheiros
destacando sua importancia para o RPPS;
Principais aspectos e finalidades de cada
conselho (fiscal e administrativo); Orgaos
reguladores - Tribunal de Contas e Ministério da
Previdéncia; Breve explanagao sobre o
“pré-gestao” e a implicagcdo no RPPS, nao
apenas nos investimentos, mas como um todo.
26/04/2018 0059/2018 03.05.01.04.122.0011  0046/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO REMUNERACAO COMITE DE 7.009,43
2024.3.3.90.36.00 PREVIDENCIA SOCIAL INVESTIMENTOS - ABRIL 2018
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
27/04/2018 0060/2018 03.05.01.04.122.0011  0149/2015 Outros / Nao Aplicavel 158-ANBIMA-ASSOC.BRAS. CURSO PARA RENOVAGAO CPA 10 904,50
2024.3.3.90.39.00 DAS ENT.MERC.FINANC. E
CAPITAIS
CNPJ:34271171000762
Total - Empenho: 17.094,93
Liquidagcdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/04/2018 0044/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 41-BANCO DO BRASIL S/A. Liquidagdo do Empenho: 44/2018 2,95
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18/05/201¢

| p— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 14:38:36
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
04/04/2018 0036/2018 03.05.01.04.122.0011. 0167/2017 Dispensa de Licitagao 496-LDB CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 36/2018 650,00
2024.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
04/04/2018 0011/2018 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Dispensa de Licitagéo 86-MARIA IVONE Liquidagdo do Empenho: 11/2018 2.175,00
2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851
04/04/2018 0016/2018 03.05.01.04.122.0011.  0057/2015 Pregéo 162-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 16/2018 3.231,10
2024.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
04/04/2018 0008/2018 03.05.01.04.122.0011.  0004/2014 Dispensa de Licitagéo 94-FEDERAGAO DAS Liquidagdo do Empenho: 8/2018 1.911,84
2024.3.3.90.39.00 ASSOC.COMERC.DO
EST.S.PAULO
CNPJ:62876768000180
04/04/2018 0012/2018 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Dispensa de Licitagéo 455-MARIA DE FATIMA Liquidagdo do Empenho: 12/2018 2.175,00
2024.3.3.90.36.00 COELHO TERRA
CPF:71210300982
05/04/2018 0003/2018 03.05.01.04.122.0011.  0003/2018 Outros / N&o Aplicavel 24-TELEFONICABRASIL S.A  Liquidagdo do Empenho: 3/2018 111,58
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
05/04/2018 0017/2018 03.05.01.04.122.0011.  0108/2016 Convite 102-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 17/2018 679,79
2024.3.3.90.35.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA. CNPJ:08401147000103
05/04/2018 0035/2018 03.05.01.04.122.0011.  0202/2014 Pregéo 436-FOUR INFO Liquidagdo do Empenho: 35/2018 1.853,64
2024.3.3.90.39.00 DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE LTDA EPP
CNPJ:05340254000172
06/04/2018 0025/2018 03.05.01.04.122.0011.  0136/2015 Concorréncia 459-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 25/2018 2.314,47
2024.3.3.90.39.00 FEDERAL - (MATRIZ)
CNPJ:00360305000104
10/04/2018 0009/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 9/2018 9.901,23
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
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BERTPREV

10/04/2018 0021/2018 03.05.01.04.122.0011.  0029/2015
2024.3.3.90.39.00

10/04/2018 0009/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018
2010.3.1.90.05.00

10/04/2018 0009/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018
2010.3.1.90.05.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Outros / N&o Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

136-CGMP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 21/2018
GESTAO DE MEIOS DE

PAGAMENTO S.A

CNPJ:04088208000165

460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 9/2018
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA -

BERTPREV

CNPJ:02581343000112

460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 9/2018
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA -

BERTPREV

CNPJ:02581343000112

534,97

256.148,42
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18/05/201¢

|y, INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 14:36:36
BERTPREV

_—_

CNPJ:02.581.343/0001-12

L.C. 131
12/04/2018 0050/2018 03.05.01.04.122.0011.  0060/2018 Dispensa de Licitagéo 433-VICTOR PEDICINI Liquidagdo do Empenho: 50/2018 360,00
2024.3.3.90.30.00 SIQUEIRA - ME
CNPJ:08909388000150
12/04/2018 0052/2018 03.05.01.04.122.0011.  0058/2018 Dispensa de Licitagéo 507-AUTO POSTO JURUA Liquidagdo do Empenho: 52/2018 330,30
2024.3.3.90.30.00 BERTIOGA LTDA
CNPJ:09132692000104
13/04/2018 0005/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 5/2018 19.574,72
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
16/04/2018 0002/2018 03.05.01.04.122.0011.  0008/2018 Outros / N&o Aplicavel 35-CIA DE SANEAMENTO Liquidagdo do Empenho: 2/2018 97,48
2024.3.3.90.39.00 BASICO
CNPJ:43776517000180
16/04/2018 0049/2018 03.05.01.04.122.0011.  0060/2018 Dispensa de Licitagéo 55-COELHO & KOKUBU LTDA  Liquidagdo do Empenho: 49/2018 1.400,00
2024.3.3.90.30.00 EPP CNPJ:69076586000174
16/04/2018 0004/2018 03.05.01.04.122.0011.  0004/2018 Outros / N&o Aplicavel 01-ELEKTRO ELETRIC. E Liquidagdo do Empenho: 4/2018 713,02
2024.3.3.90.39.00 SERVICOS LTDA
CNPJ:02328280000197
16/04/2018 0018/2018 03.05.01.04.122.0011.  0190/2014 Dispensa de Licitagéo 42-GRIFFON SERV. & Liquidagdo do Empenho: 18/2018 332,26
2024.3.3.90.35.00 ASSOS. S/S. LTDA
CNPJ:05329957000108
16/04/2018 0030/2018 03.05.01.04.122.0011.  0075/2010 Dispensa de Licitagéo 392-SIDNEI CHAMELETE Liquidagdo do Empenho: 30/2018 54,72
2024.3.3.90.39.00 ANDRADE PUBLICIDADE-ME
CNPJ:64634678000109
17/04/2018 0058/2018 03.05.01.04.122.0011.  0110/2018 Dispensa de Licitagéo 27-ASSOC. PAULISTA ENT. Liquidagdo do Empenho: 58/2018 1.170,00
2024.3.3.90.39.00 PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166
20/04/2018 0031/2018 03.05.01.28.845.0011.  0089/2003 Outros / N&o Aplicavel 461-MINISTERIO DA Liquidagdo do Empenho: 31/2018 43.107,25
0023.3.3.90.47.00 FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
20/04/2018 0019/2018 03.05.01.09.272.0012.  0105/2013 Convite 36-CLINICA HANS STADEN Liquidagao do Empenho: 19/2018 11.764,98
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
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BERTPREV

L.C. 131

27/04/2018 0026/2018 03.05.01.04.122.0011.  0000/2018
2024.3.3.90.39.00

27/04/2018 0006/2018 03.05.01.09.272.0012.  0006/2018
2010.3.1.90.01.00

27/04/2018 0013/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018
2020.3.3.90.46.00

Outros / N&o Aplicavel

Outros / N&o Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

29-BANCO SANTANDER S/A.  Liquidagédo do Empenho: 26/2018
CNPJ:02543811000164

460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 6/2018
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA -

BERTPREV

CNPJ:02581343000112

460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 13/2018
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE BERTIOGA -

BERTPREV

CNPJ:02581343000112

99,22

1.037.266,16

6.771,83
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18/05/201¢

= INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
27/04/2018 0005/2018 03.05.01.04.122.0011. 0005/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 5/2018 52.290,16
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
27/04/2018 0007/2018 03.05.01.09.272.0012.  0007/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 7/2018 152.868,64
2010.3.1.90.03.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
27/04/2018 0014/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2018 1.023,05
2020.3.3.90.49.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
27/04/2018 0057/2018 03.05.01.04.122.0011.  0110/2018 Dispensa de Licitagdo 508-PINHEIRO & PEREIRA Liquidagdo do Empenho: 57/2018 460,00
2024.3.3.90.39.00 HOTEIS EIRELI
CNPJ:13166595000100
Total - Liquidagao de Empenho: 1.682.643,49
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/04/2018 0044/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento do Empenho: 44/2018 2,95
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
04/04/2018 0012/2018 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Dispensa de Licitagéo 455-MARIA DE FATIMA Pagamento do Empenho: 12/2018 2.154,67
2024.3.3.90.36.00 COELHO TERRA
CPF:71210300982
04/04/2018 0036/2018 03.05.01.04.122.0011.  0167/2017 Dispensa de Licitagéo 496-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 36/2018 650,00

2024.3.3.90.35.00

FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
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| BERTPREV

L.C. 131

04/04/2018 0011/2018 03.05.01.04.122.0011.  0078/2007 Dispensa de Licitagéo 86-MARIA IVONE Pagamento do Empenho: 11/2018 2.154,67

2024.3.3.90.36.00 RODRIGUES NEVES
CPF:00616458851

05/04/2018

0003/2018 03.05.01.04.122.0011.  0003/2018 Outros / N&o Aplicavel 24-TELEFONICABRASIL S. A Pagamento do Empenho: 3/2018 111,58
2024.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162

05/04/2018 0035/2018 03.05.01.04.122.0011.  0202/2014 Pregéo 436-FOUR INFO Pagamento do Empenho: 35/2018 1.853,64
2024.3.3.90.39.00 DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE LTDA EPP
CNPJ:05340254000172

10/04/2018 0010/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 10/2018 28.423,01

2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
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| BERTPREV

L.C. 131

10/04/2018 0009/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 9/2018

10/04/2018 0021/2018 03.05.01.04.122.0011.  0029/2015 Dispensa de Licitagéo 136-CGMP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 21/2018 64,05
2024.3.3.90.39.00 GESTAO DE MEIOS DE
PAGAMENTO S.A
CNPJ:04088208000165
10/04/2018 0009/2018 03.05.01.09.272.0012.  0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2018 256.148,42
2010.3.1.90.05.00 PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

12/04/2018 0050/2018 03.05.01.04.122.0011.  0060/2018 Dispensa de Licitagéo 433-VICTOR PEDICINI Pagamento do Empenho: 50/2018
2024.3.3.90.30.00 SIQUEIRA - ME
CNPJ:08909388000150
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18/05/201¢

= INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C.131
13/04/2018 0005/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018 Outros / Nao Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 5/2018 19.574,72
2020.3.1.90.11.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112
16/04/2018 0002/2018 03.05.01.04.122.0011.  0008/2018 Outros / Nao Aplicavel 35-CIA DE SANEAMENTO Pagamento do Empenho: 2/2018 97,48
2024.3.3.90.39.00 BASICO
CNPJ:43776517000180
16/04/2018 0018/2018 03.05.01.04.122.0011. 0190/2014 Dispensa de Licitagao 42-GRIFFON SERV. & Pagamento do Empenho: 18/2018 332,26
2024.3.3.90.35.00 ASSOS. S/S. LTDA
CNPJ:05329957000108
16/04/2018 0049/2018 03.05.01.04.122.0011.  0060/2018 Dispensa de Licitagao 55-COELHO & KOKUBU LTDA Pagamento do Empenho: 49/2018 1.400,00
2024.3.3.90.30.00 EPP CNPJ:69076586000174
16/04/2018 0004/2018 03.05.01.04.122.0011.  0004/2018 Outros / Nao Aplicavel 01-ELEKTRO ELETRIC. E Pagamento do Empenho: 4/2018 713,02
2024.3.3.90.39.00 SERVICOS LTDA
CNPJ:02328280000197
16/04/2018 0030/2018 03.05.01.04.122.0011.  0075/2010 Dispensa de Licitagao 392-SIDNEI CHAMELETE Pagamento do Empenho: 30/2018 53,63
2024.3.3.90.39.00 ANDRADE PUBLICIDADE-ME
CNPJ:64634678000109
17/04/2018 0058/2018 03.05.01.04.122.0011.  0110/2018 Dispensa de Licitagao 27-ASSOC. PAULISTA ENT. Pagamento do Empenho: 58/2018 1.170,00
2024.3.3.90.39.00 PREV. MUNICIPAL
CNPJ:01144081000166
20/04/2018 0019/2018 03.05.01.09.272.0012. 0105/2013 Convite 36-CLINICA HANS STADEN Pagamento do Empenho: 19/2018 10.806,14
2010.3.3.90.39.00 CNPJ:71552863000110
20/04/2018 0051/2018 03.05.01.09.272.0012.  0082/2017 Outros / Nao Aplicavel 461-MINISTERIO DA Pagamento do Empenho: 51/2018 116,97
0023.3.3.90.47.00 FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
20/04/2018 0031/2018 03.05.01.28.845.0011.  0089/2003 Outros / Nao Aplicavel 461-MINISTERIO DA Pagamento do Empenho: 31/2018 43.107,25
0023.3.3.90.47.00 FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
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| BERTPREV

L.C. 131

27/04/2018 0026/2018 03.05.01.04.122.0011.  0000/2018

2024.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

27/04/2018 0059/2018 03.05.01.04.122.0011.  0046/2018

2024.3.3.90.36.00

Outros / Nao Aplicavel

29-BANCO SANTANDER S/A. Pagamento do Empenho: 26/2018 99,22
CNPJ:02543811000164

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 59/2018 7.009,43

27/04/2018 0015/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018

2020.3.1.91.13.00

Outros / N&o Aplicavel

27/04/2018 0005/2018 03.05.01.04.122.0011.  0005/2018

2020.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 15/2018 13.081,34

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento do Empenho: 5/2018 32.918,49
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| BERTPREV

L.C. 131

27/04/2018 0007/2018 03.05.01.09.272.0012.  0007/2018 Outros / N&o Aplicavel 460-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 7/2018 141.897,87
2010.3.1.90.03.00 PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Total - Pagamento de Empenho: 1.470.643,09

Langcamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacdo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/04/2018 0100/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 100/2018 48,47
DE BERTIOGA

CNPJ:68020916000147

04/04/2018 0102/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 102/2018

DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

06/04/2018 0104/2018 211199900.1 461-MINISTERIO DA Langamento de Despesa Extra: 104/2018 92,68
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

CNPJ:00394460005887
I N e e e ...
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20/04/2018 0106/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 106/2018 176,47
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

20/04/2018 0108/2018 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 108/2018
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

27/04/2018 0110/2018 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A.  Langcamento de Despesa Extra: 110/2018 1.183,28
CNPJ:02543811000164

27/04/2018 0112/2018 211199900.23 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 112/2018 55,00
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0114/2018 211199900.24 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 114/2018 356,75
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156
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27/04/2018 0116/2018 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 116/2018 31.255,41
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

27/04/2018 0118/2018 211130100.1 462-PREFEITURAMUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 118/2018 81.721,75
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

27/04/2018 0120/2018 211199900.25 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 120/2018 215,00
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0122/2018 211199900.3 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 122/2018 4.934,32
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0124/2018 211199900.11 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 124/2018
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA

CNPJ:01013657000156
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27/04/2018 0126/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 126/2018 7.974,40
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

27/04/2018 0128/2018 211199900.7 71-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 128/2018

SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0130/2018 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Langamento de Despesa Extra: 130/2018 1.553,84
CNPJ:00000000000191
Total - Langcamento de Despesa Extra: 187.148,38

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacdo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

03/04/2018 0088/2018 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 88/2018 2.897,47
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

04/04/2018 0100/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 100/2018 48,47
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
[
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04/04/2018 0102/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 102/2018

DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

05/04/2018 0084/2018 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 84/2018 4.391,35
CNPJ:00000000000191

05/04/2018 0092/2018 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 92/2018 469,10
CNPJ:00000000000191

10/04/2018 0103/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 103/2018 29,90
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

16/04/2018 0105/2018 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 105/2018 1,09
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

20/04/2018 0107/2018 211199900.1 461-MINISTERIO DA Pagamento de Despesa Extra: 107/2018 547,07
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887
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27/04/2018 0109/2018 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 109/2018 2.897,47

FEDERAL
CNPJ:03737190000112

27/04/2018 0112/2018 211199900.23 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 112/2018 55,00
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0114/2018 211199900.24 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 114/2018 356,75
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0118/2018 211130100.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 118/2018 81.721,75
DE BERTIOGA

CNPJ:68020916000147

27/04/2018 0120/2018 211199900.25 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 120/2018 215,00
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA

CNPJ:01013657000156
I N e e e ...
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27/04/2018 0123/2018 211199900.24 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 123/2018 22.595,78
SERVIDORES PUBLICOS DE

BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

27/04/2018 0125/2018 211120000.1 460-INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 125/2018 1.371,83
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

27/04/2018 0127/2018 211199900.3 71-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 127/2018 100,27
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

Total - Pagamento de Despesa Extra: 188.438,83

Estorno de Pagamento Despesa Extra

Data Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
27/04/2018 0109/2018 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Estorno de Pagto de Despesa Extra: 109/2018 2.897,47
FEDERAL
CNPJ:03737190000112
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Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 3.366,57

TOTAL GERAL: 3.549.335,29

. . ALEXANDRE HOPE HERRERA
TECNICO CONTABIL TESOUREIRO PRESIDENTE BERTPREV
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